林亦珍 (經濟系)
Office hours: Thursday 12:00-13:00

Office: B922, Phone: 分機3358
Email: ylin@mail.tku.edu.tw
96學年度 經濟發展(下)

1. 課程主旨: 使學習者熟知經濟成長的理論模型並學著用理論模型分析時事

2. 成績考核方式: 期中考50%+期末考50%
3. 經發小報告加: 20% (可自選做與不做) ，請注意計分簿，報告申訴期為上課最後一週，期末考週開始不接受報告分數錯誤之更正
4. 教材: Economic Growth and Development (2001) by Hendrik Van den Berg. [新月代理]
5. 參考書籍: Economic Growth (2004) by David Weil.﹝新月代理﹞
6. 課程內容：
	Models on innovation

	Technological Progress

	Population

	Saving, Financial Markets

	Globalization

	Education and Human Capital

	Institution

	Government Institution

	Income Inequality

PAGE
1